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I. WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
nr 1T

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych informuje, iz
W ww. postepowaniu wplynely zapytania do tredci SIWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zaméwiefy publicznych Zamawiajacy
wyjasnia oraz zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

W przypadku, gdy udzielona ponizej odpowiedz pozostaje w sprzecznosd z postanowieniami SIWZ,
lub tez precyzuje lub uzupelnia postanowienta STWZ, nalezy przyjac, %e stanowi ona zmiane SIWZ dokonang
przez Zamawiajacego w mysl art. 38 ust. 4 ustawy i bedzie stanowi¢ podstawe dla oceny zgodnosci oferty
z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi sa sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiazujace w tym zakresie
nalezy przyjac treé¢ udzielonej odpowiedzi,

2 postanowienia odpowiedzi precyzuja lub uzupelniaja postanowienia SIWZ, za obowiazujace w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasows trescia STWZ

Pytanie nr 1 dot. czesci III

Czy Zamawiajacy uzna za spelniajace wymagania STWZ, skaner, ktéry jest wykonany w technologii CIS ?
Proponowane zmiany s3 minimalne, nie maja wplywu na funkcjonalnos$é¢ i wydajnosé urzadzenia, a
jednoczesnie umozliwiaja zlozenie ofert na wigcej niz jedno urzadzenie jednego producenta.

Odpowiedz 1

Zamawlajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 dot. czesci ITI

W SIWZ w specyfikacje techniczne dla czesci 111" w  rubryce »Edytor  plikow,
oprogramowanie” Zamawiajacy zamiescil zapis ,Dostarczone ze skanerem oprogramowanie

musi umozliwia¢ zapis zeskanowanego materialu do pliku co najmniej w formatach PDF, TIFF,

JPG. Oprogramowanie posiada¢ musi mozliwos¢ zapisu zeskanowanego pliku w formatach:

PDF, JPG, TII RCL, EPS, CIT, DWF, RLE i RLC."

Czy obie powyzsze funkeje, tj. zapis do formatéw PDEF, TIFF, JPG oraz zapis zeskanowanego pliku do
formatow PDF, JPG, TIFF RCL, EPS, CIT, DWF, RLE i RLC majg by¢ realizowane w jednym
oprogramowaniu?

Proponowane zmiany s3 minimalne, nie majg wplywu na funkcjonalnosé¢ i wydajnosé urzadzenia, a
jednoczesnie umozliwiaja zlozenie ofert na wigcej niz jedno urzadzenie jednego producenta.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 31.10.2016 r. w wyniku odpowiedzi na pytania (pytanie 2 ppkt b))
zmienil wymagania dotyczace formatu zeskanowanych material dw.



Pytanie nr 3 dot. czesci I11

Czy Zamawiajacy uzna za spelniajacy wymagania SIWZ skaner, ktory posiada mozliwoéé zapisu

pliku w trybie 24-bit lub z trybie koloru indeksowanego ?

Proponowane zmiany s3 minimalne, nie maja wplywu na funkcjonalnosé i wydajnosé urzadzenia, 2
jednoczesnie umozliwiajg zlozenie ofert na wigcej niz jedno urzadzenie jednego producenta.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 dot. czesci III

Czy Zamawiajacy uzna za spelniajace wymagania SIWZ skaner, ktéry posiada interpreter PDF/ PostScript
w Klasie GhostSript Commetcial Artifex wersja 9.07 ?

Proponowane zmiany sq minimalne, nie maja wplywu na funkcjonalnosé i wydajnosc urzadzenia, a
jednoczesnie umozliwiaja zlozenie ofert na wiecej niz jedno urzadzenie jednego producenta.

Odpowiedz 4.

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 31.10.2016 r. w wyniku odpowiedzi na pytania (pytanie 2 ppkt b))
zmienil wymagania dotyczace formatu zeskanowanych materialGw.

Pytanie nr 5 dot. czeséci 111

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego skaner, ktérego oprogramowanie umozliwia
zapis zeskanowanego pliku do formatéw: TIFF (NIESKOMPRESOWANY, JPEG, G3, G4, PACKBITS,
LZW), WIELOSTRONICOWY TIFF, JPEG, PDF, PDF/A, WIELOSTRONICOWY PDF,
WIELOSTRONICOWY PDF/A, BMP, JPEG 2000, CALS, PNG, DWF.

Odpowiedz 5

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 31.10.2016 r. w wyniku odpowiedzi na pytania (pytanie 2 ppkt b))
zmienil wymagania dotyczace formatu zeskanowanych material dw.
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